[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.06.2016 № 711
о внесении изменений

в постановление Администрации г.Льгова                                                                                                                                     Курской области от 25.01.2015 № 45 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Город Льгов».
   В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением Администрации г. Льгова Курской области от 07.08.2012 №1027 «О порядке разработки, утверждения, реализации долгосрочных муниципальных целевых программ», распоряжением Администрации г. Льгова Курской области от 06.11.2012 №415-р «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Город Льгов» Курской области», Администрация города Льгова Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации г.Льгова Курской области от 25.01.2015 № 45«Об утверждении  муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Город Льгов»:

-по тексту постановления и приложениях к постановлению наименование программы изложить в новой редакции «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «Город Льгов» и безопасности дорожного движения»;

- по тексту муниципальной программы  и приложениях к постановлению наименование Подпрограммы 1   «Развитие сети автомобильных дорог в муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 2015 -2017 гг.  изложить в новой редакции «Развитие сети автомобильных дорог в муниципальном образовании «Город Льгов»»;

-по тексту постановления и приложениях постановления наименование Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории города Льгова Курской области в 2016 - 2018 годах» изложить  в новой редакции «Повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Город Льгов»;

- изложить приложение №1 к Подпрограмме №1   в новой редакции (прилагается).

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Льгова Н.Н.Дугина.

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава города                                                                         Ю.В. Северинов

                                                                                                         Приложение  № 1
к   Подпрограмме №1

Сводные объемы финансирования мероприятий по капитальному  ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог муниципального значения  подпрограммы «Развитие сети автомобильных дорог в муниципальном образовании «Город Льгов»

	Наименование

мероприятий
	Ед. изм.
	2015-2017

годы, всего
	в том  числе:

	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	Объем  дорожных  работ -  всего  :

	средства местного бюджета
	тыс. руб.
	13402,66
	4506,952
	4497,32
	4398,389

	1. Содержание  автомобильных дорог муниципального  значения
	тыс. руб.
	10119,89
	3506,952
	2214,55
	4398,389

	2.Строительство  (реконструкция) автомобильных дорог общего пользования местного значения
	тыс. руб.
	2124
	500,0
	1624
	-

	3.Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	тыс. руб.
	1158,77
	500,0
	658,77
	-